
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. Kościuszki 14 
0 5 -2 5 2  D ąbrów ka  

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.546.2023

ZARZĄDZENIE NR 546.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 13 lipca 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(  Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 57 309,99 zł, który po zmianach wynosi 
67 900 521,08zł, w tym:

- dochody bieżące 53 281 622,08zł
- dochody majątkowe 14 618 899,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 57 309,99 zł, który po zmianach wynosi 
72 493 196,53 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 147 548,68 zł
- wydatki majątkowe 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCĄWÓJTA



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 546.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.07.2023 r
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE- ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754
B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a 66 276 ,96 7 560,00 73 836 ,96

75495 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 6 6  2 76 ,96 7 560 ,00 73 836,96

2100
Ś rodk i z  F un d u szu  P om ocy  na fin a n so w a n ie  lub 
d o fin a n so w a n ie  zadań  b ieżących  w  za k re s ie  p om ocy  
o b yw a te lom  U kra iny

66  2 76 ,96 7 560 ,00 73 836 ,96

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4  870 879 ,16 49  749 ,99 4 920 629 ,15

80153
Z a p e w n ie n ie  u czn iom  p raw a  do b e zp ła tn e g o  do s tęp u  do 
p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  edu kacy jnych  lub  m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

60  000 ,00 4 9  749 ,99 109 749 ,99

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b udże tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ieżących  z  zak re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) u s ta w a m i

6 0  000 ,00 46  363 ,30 106 363 ,30

2100
Ś rodk i z  F un d u szu  P om ocy  na fin a n so w a n ie  lub 
d o fin a n so w a n ie  zadań  b ieżących  w  za k re s ie  pom ocy  
o b yw a te lom  U kra iny

0,00 3 386 ,69 3 386,69

R azem : 67  843  211 ,09 57 309 ,99 67 900 521 ,08

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 546.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.07.2023r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5 714  647 ,44 0,00 5 714 647,44
01044 In fra s tru k tu ra  sa n ita cy jn a  w s i 7 6 0  0 0 0 ,0 0 0,00 760 000,00

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 43  0 0 0 ,0 0 5 000 ,00 48 000,00
4270 Z aku p  us ług  rem o n to w ych 80  0 0 0 ,0 0 -5 0 00 ,00 75 000,00

7 5 4
B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a 523 988 ,96 7 560,00 531 548,96

75495 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 67  776 ,96 7 560 ,00 75 336,96

3280
Ś w iad cze n ia  zw ią za n e  z  udzie lan iem  pom ocy  
o byw a te lom  U kra in y 64  2 4 0 ,0 0 7 560 ,00 71 800,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 26 685  0 47 ,29 49  749 ,99 26 734 797,28
80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 17 393  5 07 ,69 -4 000 ,00 17 389 507,69

4260 Z akup  e n e rg ii 6 3 3  8 57 ,00 -4  000 ,00 629  857,00
80103 O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  pod s ta w o w ych 620  653,31 4 000 ,00 624 653,31

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 14 0 0 0 ,0 0 6 000 ,00 20 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rzez  p o d m io t za tru d n ia ją cy 7 7 16 ,00 -2 000,00 5 716,00

80113 D ow ożen ie  u czn ió w  do  szkó ł 920  139,00 0,00 920 139,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 220  5 00 ,00 -20  000 ,00 200 500,00

4300 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 4 4 8  0 7 0 ,0 0 20  000 ,00 468 070,00

80153
Z a p e w n ie n ie  u czn iom  p raw a  do  b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  do 
p o d ręczn ików , m a te ria łó w  e d u kacy jnych  lub m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

6 0  000 ,00 4 9  749 ,99 109 749,99

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 1 086 ,62 1 086,62

4240 Z aku p  ś ro d k ó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 6 0  0 0 0 ,0 0 4 8  663 ,37 108 663,37

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 7 118 288 ,00 0,00 7 118 288,00
90095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 161 6 9 8 ,0 0 0,00 161 698,00

4210 Z akup  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 6 0  7 3 4 ,0 0 10 500 ,00 71 234,00

4260 Z aku p  en e rg ii 18 180,00 2 000 ,00 20 180,00

4 3 0 0 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 59 000 ,00 -12  500 ,00 46  500,00

R azem : 72 4 3 5  8 8 6 ,5 4 57 309 ,99 72 493  196,53

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

A gnieszka  G ry  g los



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 546.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.07.2023r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 60 000 ,00 46  363 ,30 106 363,30

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn iom  p ra w a  do  be zp ła tn e g o  d o s tęp u  do  
p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  e d u kacy jnych  lub  m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

60  0 00 ,00 46  363 ,30 106 363,30

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us taw am i

60  000 ,00 46  363 ,30 106 363,30

R azem : 4 201 3 52 ,33 46  363 ,30 4 247 715,63

Z up. WÓJTA



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 546.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.07.2023r

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 60 000 ,00 4 6  363,30 106 363,30

80 1 53
Z a p e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do  b e zp ła tn e g o  d o s tęp u  do 
p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  e d u ka cy jn ych  lub m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

60  000 ,00 4 6  363 ,30 106 363,30

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 1 053 ,10 1 053,10

4240 Z a ku p  ś ro d kó w  d yd a k tycznych  i ks ią że k 60  000 ,00 4 5  310 ,20 105 310,20

R azem : 4 201 352 ,33 4 6  363 ,30 4 247 715,63

Z up. WÓJTA 
ZASTĘBCĄ WÓJTA



U Z  A S Ą D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 546.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 13 lipca 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  kwota 7 560,00 zł.

Są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie - kwota 49 749,99 zł w tym kwota:

- 4 6  363,30 zł. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 88 z 30 czerwca 2023 r.

- 3 386,69 zł są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych;

2. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zakup materiałów;

3. W dziale 010 -  rolnictwo i łowiectwo -  zakup materiałów.

Z up. WÓJTA
2


